

BAB SUMMARY SHEET COVERING INSURANCE POLICIES & PROOF OF MEMBERSHIP



Endsleigh Insurances (Brokers) Limited,
Hadley House, Shurdington Road,
Cheltenham, Glos, GL51 4UE



ace europe

Endsleigh Sports Association Personal Accident Policy Schedule

Policy Number: UKBOPC53137 For full policy detail go to bab.org.uk/general/insurance
Insured: British Aikido Board - National Governing Body for Aikido in the UK
Period of Ins: From: 01/03/2017 To: 28/02/2018 (both dates inclusive) &
Any subsequent period for which ACE shall accept a renewal premium

Issued & signed Monday, 24th April 2017 by Andrew Kendrik, President ACE European Group Ltd



Hiscox Insurance Company Ltd
(Registered in England Number 70234)
1 Great St Helen's, London EC3A 6HX



CERTIFICATE OF EMPLOYERS' LIABILITY INSURANCE

Policy Number: HU PI6 1731005 (146) For full policy detail go to bab.org.uk/general/insurance
Insured: Associations, Clubs, Instructors & members of the British Aikido Board
Policy Number: HU PI6 1818407 (45) For full policy detail go to bab.org.uk/general/insurance
Insured: British Aikido Board - Executive Committee and Board General Members
Period of Ins: From: 01/03/2017 To: 28/02/2018 (both dates inclusive)

Signed on behalf of Hiscox Ins Co Ltd - Steve Langan, Managing Director, Hiscox UK and Ireland

PROFESSIONAL INDEMNITY

Limit of indemnity: £5,000,000 (Associations, Clubs, etc) applies worldwide
£10,000,000 (Executive & Board GM) applies worldwide

Applicable Courts: Worldwide excluding claims brought in USA/Canada

EMPLOYERS LIABILITY

Limit of indemnity: £10,000,000 – All claims and their defence costs which arise from the same accident or event. Applies worldwide

Applicable Courts: UK, N. Ireland, Isle of Man and Channel Islands

MANAGEMENT LIABILITY – Trustees & Individual Liability

Limit of indemnity: £5,000,000 (Associations, Clubs, etc) applies worldwide
£10,000,000 (Executive & Board GM) applies worldwide

Applicable Courts: Worldwide excluding claims brought in USA/Canada

CLUBS, INSTRUCTORS & MEMBERS – PROOF OF MEMBERSHIP CERTIFICATES

MEMBERSHIP CERTIFICATE
Certificate Number: 017642
This is to certify that:
[] is a member of:
SAMPLE
and is insured to practice / train in Aikido as follows:
(delete the box below that is not applicable)
STUDENT
INSTRUCTOR & STUDENT
BAB Coaching Certificate Number:
Issue Date: Expires:
Civil Liability Insurance for all members covers the legal liability for compensation and defence costs arising out of Third Party loss, injury, damage in connection with their practice of aikido and includes public liability, professional indemnity, and member-to-member cover.
Personal Accident Cover in connection with aikido activities is limited to accidental death and/or permanent and total disablement.
For full details of insurance cover, please visit www.bab.org.uk.



BAB CLUB VENUE REGISTRATION
Certificate Number: 000077
This is to certify that:
[] is registered with:
[] for aikido training, its practice, instruction and social activities.
The regular (normal) training venue address is:
SAMPLE
Issue Date: Expires:
Registration of this Association Club includes BAB Civil Liability Insurance for the Club, its Committees and members.
It covers the legal liability for compensation and defence costs arising out of Third Party loss, injury, damage in connection with the Club's aikido activities and includes public liability, professional indemnity, liability for damage to leased and rented premises, and indemnity to principals.
For full details of insurance cover, please visit www.bab.org.uk.

MEMBERSHIP CERTIFICATE (BLUE)

CLUB VENUE REGISTRATION Cert (GREEN)

Production of a Membership Certificate and/or Club Venue Registration includes and implies proof of insurance cover